МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЖИРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«/£» 2023г. № 35^ п. Жирнов

Об итогах проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады для младших школьников

В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год на основании
приказа Отдела образования Администрации Тацинского района № 213 от 07.09.2023г.
«О проведении школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников
на территории Тацинского района в 2023-2024 учебном году» проведены предметные
олимпиады для учащихся 4-х классов по русскому языку в школе, по математике на
платформе «Сириус». Олимпиада школьного этапа по русскому языку проводилась по
заданиям, разработанным муниципальной предметно-методической комиссией.
Всего приняли участие: 22 ученика (4а кл. -  7 чел., 46 кл. -  8 чел., 4в кл. -  7 чел.)
Победителями и призерами стали: 8 чел. (4а кл. -  4 чел., 46 кл. -  3 чел., 4в -  1 чел.).
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады следующих учащихся:
Русский язык
1 место -  Табарова Варвара (учитель Гундорова Т.В.)
2 место -  Мигаль Мирослава (учитель Гундорова Т.В.)
3 место -  Кошиль Кира (учитель Гундорова Т.В.)
Математика
1 место -  Высовень Егор (учитель Адамова Г.Н.), Коптева Ангелина (учитель Шульженко
Е.С.)
2 место -  Огурцов Иван, Комашко Ксения. Дума Аксинья (учитель Адамова Г.Н.)
3 место -  Кошиль Кира, Мигаль Мирослава (учитель Гундорова Т.В.)
2. Рекомендовать победителей 4-х классов для участия в районной олимпиаде среди
младших школьников:

по русскому языку -  Табарову Варвару,
по математике -  Высовень Егора, Коптеву Ангелину

3. Учителям Адамовой Г.Н., Гундоровой Т.В., Шульженко Е.С. составить план работы
по подготовке учащихся к участию в районной олимпиде.
4. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров в школьном туре
предметных олимпиад учителям Адамовой Г.Н., Гундоровой Т.В., Шульженко Е.С.
5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР Лебедеву Н.Г.

Директор школы

Проект приказа подготовлен
замдиректора по УВР Лебедевой Н.Г.

		2024-01-16T09:38:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЖИРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА